

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งน้อย เชื่อมต่อดำบลมาบแค, ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,840.000	83.82	1,076,248.80	1.3629	114.23	1,466,819.48
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	987.000	301.68	297,758.16	1.3629	411.15	405,814.59
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	12,840.000	26.49	340,131.60	1.3629	36.10	463,565.35
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบนไพรม์โค้ด)	ตร.ม.	12,840.000	245.54	3,152,733.60	1.3629	334.64	4,296,860.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งน้อย เชื่อมต่อดำบลมาบแค, ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	52.500	460.00	24,150.00	1.3629	626.93	32,914.03
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	556.500	290.00	161,385.00	1.3629	395.24	219,951.61
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
7	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3629	3,829.74	3,829.74
8	4.2 ป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3629	4,061.44	8,122.88
9	4.3 ป้ายจราจร แบบ ต.11	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3629	4,061.44	12,184.32
10	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต 13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3629	4,061.44	8,122.88
11	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3629	4,061.44	4,061.44
	4.6 งานจราจรสงเคราะห์							
12	4.6.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ชุด	3.000	14,000.00	42,000.00	1.3629	19,080.60	57,241.80
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

26 ธันวาคม 2566 09:28:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งน้อย เชื่อมต่อดำบลมาบแค, ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



รวมราคากลาง	6,982,488.74
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งน้อย เชื่อมต่อดำบลมาบแค, ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

26 ธันวาคม 2566